
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 08.05.2024 03:01:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5494

Zarządzenie Nr 37/2020

Podtytuł: Zarządzenie Nr 37/2020Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 15.06.2020r. w sprawie
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń targowych na targowisku miejskim
w Żarkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U.2020.713) oraz uchwały Nr XXXIX/287/2006 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 sierpnia 2006 roku w sprawie
udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w gminie Żarki zarządzam, co następuje:
§ 1
Ustala się dzienne stawki opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń targowych na targowisku miejskim w Żarkach:
1.    za wjazd:
- samochodu osobowego:                         3,00 zł,
- wozu konnego i ciągnika z pustą przyczepą:            3,00 zł,
- samochodu osobowego dostarczającego towar na targowisko:    6,00 zł,
- samochodu dostawczego:                        6,00 zł,
- samochodu ciężarowego:                        12,00 zł,
2.    za zajęcie i korzystanie ze stanowiska oznaczonego numerem porządkowym
bez możliwości parkowania pojazdu                    24,00 zł,
3.    za zajęcie i korzystanie ze stanowiska oznaczonego numerem porządkowym
z możliwością parkowania pojazdu                    28,00 zł,
4.    za skorzystanie z szaletu:                          2,00 zł
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.
§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 16/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki
z dnia 07 lutego 2020 roku.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5494

